UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v khảo sát nhu cầu giáo dục

quốc tế đối với các cơ sở giáo dục

trên địa bàn thành phố

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng Phòng GDĐT các quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường Phổ thông trực thuộc Sở;

- Giám đốc TT GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc các TT GDNN-GDTX quận/huyện.

Thực hiện Quyết định số 667/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt

Chiến lược hợp tác đầu tư nước ngoài giai đoạn 2021-2030, Bộ Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) tổ chức “Hội nghị Hợp tác đầu tư với nước ngoài trong lĩnh vực giáo dục

năm 2024” tại Hải Phòng;

Nhằm thúc đẩy hợp tác đầu tư nước ngoài trong lĩnh vực giáo dục tại thành phố

Hải Phòng, Sở GDĐT đề nghị Trưởng Phòng GDĐT quận/huyện chỉ đạo các cơ sở

giáo dục trực thuộc; Hiệu trưởng trường Phổ thông trực thuộc Sở; Giám đốc TT GDTX

Hải Phòng; Giám đốc các TT GDNN-GDTX quận/huyện thực hiện khảo sát về nhu

cầu giáo dục quốc tế đối với phụ huynh, học sinh các cơ sở giáo dục, cụ thể như sau:

1. Đối tượng khảo sát:

- Đối với các trường THPT, các cơ sở GDTX: học sinh các cơ sở giáo dục;

- Đối với các trường Mầm non, tiểu học, trung học cơ sở: phụ huynh học sinh các

cơ sở giáo dục;

2. Hình thức và phương thức khảo sát: Link khảo sát trực tuyến tại địa chỉ:

http://baocao-thongke.click/ hoặc quét mã QR (phía dưới) để truy cập .

3. Thời gian khảo sát: Hoàn thành trước 17h00 ngày 10/9/2024.

http://baocao-thongke.click/

2

Số liệu về nhu cầu giáo dục, đào tạo quốc tế có ý nghĩa rất lớn trong thành công

của Hội nghị cũng như góp phần thu hút đầu tư giáo dục quốc tế tại thành phố Hải

Phòng. Sở GDĐT đề nghị các đơn vị đôn đốc, tuyên truyền để phụ huynh và học sinh

các cơ sở giáo dục tham gia khảo sát.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

		2024-08-07T16:31:21+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-07T17:23:46+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-07T17:23:47+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-07T17:23:47+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-07T17:23:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!